
 LISTAS PREVIAS OFICIAL ADMINISTRATIVO 2025
Lista Previa Provisional

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 32*****3S PEREIRA  FERNANDEZ, ALMUDENA LUGO CONTABILIDADE 40,00  
2 76*****0P RAMIL MARTINEZ, MARIA SANDRA LUGO CONTABILIDADE 40,00  
3 33*****6B RIVAS SANCHEZ, LEOPOLDO LUGO CONTABILIDADE 40,00  
4 33*****4A VAZQUEZ BLANCO, MARIA NURIA LUGO CONTABILIDADE 40,00  
5 33*****1F VILASECA DARRIBA, ANTONIO LUGO CONTABILIDADE 40,00  
6 32*****1G BALSALOBRE DOPICO, MARIANO LUGO CONTABILIDADE 40,00  
7 34*****5X DAPENA GIL, MARIA ARANZAZU LUGO CONTABILIDADE 40,00  
8 34*****6B DAPENA GIL, ANGEL LUGO CONTABILIDADE 40,00  
9 33*****3H FERNANDEZ FERNANDEZ, EVA MARIA LUGO CONTABILIDADE 40,00  
10 32*****8G GOÁS MIRAGAYA, CARMEN LUGO CONTABILIDADE 40,00  
11 33*****9V VAZQUEZ SOILAN, JULIA MARIA LUGO CONTABILIDADE 31,20  
12 76*****2E SARMIENTO  ALBIN, ISABEL LUGO CONTABILIDADE 28,20  
13 44*****1E GARCIA FRANCO, DANIEL LUGO CONTABILIDADE 26,40  
14 34*****5K RODRIGUEZ VAZQUEZ, ANA MARIA LUGO CONTABILIDADE 19,20  
15 44*****7Y GOMEZ GOMEZ, MARIA ELIGIA LUGO CONTABILIDADE 18,00  
16 44*****4V ROJO NUÑEZ, JORGE LUGO CONTABILIDADE 16,80  
17 33*****0A HERBON FERNANDEZ, EVA LUGO CONTABILIDADE 16,20  
18 76*****6E BLANCO LOPEZ, MARIA DEL CARMEN LUGO CONTABILIDADE 14,40  
19 34*****0S PRIETO MENDEZ, MARIA LUGO CONTABILIDADE 13,80  
20 44*****6J COTO CARRIL, ELIAS LUGO CONTABILIDADE 12,60  
21 33*****5R LOPEZ CASANOVA, TATIANA LUGO CONTABILIDADE 9,60  
22 78*****5M VAZQUEZ SANCHEZ, MARTA MARIA LUGO CONTABILIDADE 9,60  
23 76*****4B GOMEZ FUSTES, VICTORIA LUISA LUGO CONTABILIDADE 9,60  
24 33*****2C GIZ GARCIA, SONIA LUGO CONTABILIDADE 8,40  
25 53*****7Q MENDEZ LOPEZ, ELENA LUGO CONTABILIDADE 7,20  
26 34*****1K RODRIGUEZ MATANZA, ROSA LUGO CONTABILIDADE 7,20  
27 44*****1X RODRIGUEZ CAMINO , SUSANA LUGO CONTABILIDADE 7,20  
28 33*****4H LOPEZ GOMEZ, MARIA BEGOÑA LUGO CONTABILIDADE 6,60  
29 33*****1X YAÑEZ CORRAL, NURIA LUGO CONTABILIDADE 6,60  
30 46*****4X FERNANDEZ AGUADO, XOSE MANOEL LUGO CONTABILIDADE 6,60  
31 76*****2B RODRIGUEZ CRIADO, MARTA LUGO CONTABILIDADE 6,00  
32 53*****8L BARBEITO LOPEZ, BERTA LUGO CONTABILIDADE 5,40  
33 32*****8R BROZOS MERA, BEATRIZ LUGO CONTABILIDADE 5,40  
34 34*****2N FERRIN PARADA, SILVIA LUGO CONTABILIDADE 5,40  
35 33*****9W GONZALEZ GONZALEZ, IVAN LUGO CONTABILIDADE 5,40  
36 15*****9N CURROS FREIJANES, LETICIA LUGO CONTABILIDADE 4,80  
37 33*****4F LEDO VAZQUEZ, SONIA LUGO CONTABILIDADE 4,20  
38 34*****2L TRIGO DIAZ, MARIA TERESA LUGO CONTABILIDADE 4,20  
39 33*****2M FERNANDEZ SANDE, JOSE MANUEL LUGO CONTABILIDADE 4,20  
40 34*****4T PEREZ BUGUEIRO, LUIS ALBERTO LUGO CONTABILIDADE 4,00  
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41 33*****6Q GARCIA VALCARCE, ROSA MARIA LUGO CONTABILIDADE 4,00  
42 33*****5M MASEDA FRANCOS, INES LUGO CONTABILIDADE 3,60  
43 76*****5V TABOADA VARELA, MARIA ISABEL LUGO CONTABILIDADE 3,60  
44 33*****5D GOMEZ FARIÑAS, MARIA PAZ LUGO CONTABILIDADE 3,60  
45 33*****9Q LOPEZ OTERO, ISABEL CRISTINA LUGO CONTABILIDADE 2,40  
46 47*****4L FERNANDEZ VAZQUEZ, VANESA LUGO CONTABILIDADE 1,80  
47 33*****4B BUJAN BURGO, Mª ANGELES LUGO CONTABILIDADE 1,20  
48 33*****4H GARCIA CABAN, IRIA LUGO CONTABILIDADE 1,20  
49 76*****5A NUÑEZ POL, JOSE MANUEL LUGO CONTABILIDADE 0,60  
50 47*****5S SEOANE LOPEZ, SONIA LUGO CONTABILIDADE 0,60  
51 33*****1D HERRERO DE EVAN, ARACELI MARIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
52 76*****4J IBAÑEZ NEIRA, DUNIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
53 33*****6H JARDON TOJAL, ANA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
54 33*****7M LAMA GAYOSO, JOSEFA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
55 35*****0A LEDO MONTES, MARIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
56 44*****9Z LODEIRO BLANCO, ALMUDENA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
57 34*****1N LONGUEIRA RIOS, ANA BELEN LUGO CONTABILIDADE 0,00  
58 33*****5Z LOPEZ LOPEZ, MARIA TRINIDAD LUGO CONTABILIDADE 0,00  
59 34*****6B LOPEZ PAZ, NOE LUGO CONTABILIDADE 0,00  
60 32*****6H LOPEZ PEREZ, LUCIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
61 32*****0F LOPEZ PICOS, PAULA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
62 33*****8S LOPEZ SAAVEDRA, VANESA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
63 33*****3G LOPEZ SANFIZ, MARIA ANTONIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
64 33*****1C LOPEZ BACARIZA, MARIA JOSE LUGO CONTABILIDADE 0,00  
65 34*****9L LOPEZ CARBALLO, LUCIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
66 32*****3P LOPEZ GARCIA, JACOBO LUGO CONTABILIDADE 0,00  
67 33*****2T LORENZO FERNANDEZ, PABLO LUGO CONTABILIDADE 0,00  
68 46*****3Y LOSADA FREIRE, JORGE LUGO CONTABILIDADE 0,00  
69 33*****0T LUACES  DIAZ , ANTONIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
70 34*****0J MAGO MARCANO, KARIN LUGO CONTABILIDADE 0,00  
71 47*****4Q MARTIN PEREZ, JESSICA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
72 33*****7E MARTINEZ GAUTE, ANGELES LUGO CONTABILIDADE 0,00  
73 33*****5Y MASEDA DOMINGUEZ, ESTEFANIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
74 44*****8F MENDEZ  SOBRADO, MARIA VANESSA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
75 33*****4F MENDEZ CANCIO, MANUEL LUGO CONTABILIDADE 0,00  
76 34*****9D MIGUEZ SUAREZ, MARCOS LUGO CONTABILIDADE 0,00  
77 33*****6J MIRAGAYA LOPEZ, CRISTINA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
78 76*****3B MIRANDA ARIAS, LOURDES LUGO CONTABILIDADE 0,00  
79 44*****0N MOAR MIGUEZ, ESTEFANIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
80 33*****2F MOIRON FERNANDEZ, MARIA ELVIRA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
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81 32*****5P MOSQUERA MAREQUE, RICARDO LUGO CONTABILIDADE 0,00  
82 78*****8L MUÑIZ FERNANDEZ, ANTONIO MANUEL LUGO CONTABILIDADE 0,00  
83 33*****4M NOVO CHANTRES, ALBA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
84 34*****5X NOVOA NIETO, OLALLA LUGO CONTABILIDADE 0,00 Si
85 76*****7L PAREDES LOPEZ, PATRICIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
86 32*****3C PAZ SAAVEDRA, HUGO LUGO CONTABILIDADE 0,00  
87 33*****2B PENA COTO, MOISES LUGO CONTABILIDADE 0,00  
88 44*****8G PENAS MATO, IVAN LUGO CONTABILIDADE 0,00  
89 33*****5C PENELAS SANCHEZ, MARIA SOL LUGO CONTABILIDADE 0,00  
90 32*****4T PEREZ REY, MARIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
91 34*****1T PEREZ ROIS, MAITE LUGO CONTABILIDADE 0,00  
92 32*****0X PEREZ VAZQUEZ, DIGNA MONTSERRAT LUGO CONTABILIDADE 0,00  
93 44*****6B PIÑEIRO COUTO, JOSE MANUEL LUGO CONTABILIDADE 0,00  
94 32*****8K PITA HIDALGO, BELEN LUGO CONTABILIDADE 0,00  
95 33*****1L PRADO ABELAIRAS, SANDRA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
96 33*****0D PRADO DA CRUZ, Mª FERNANDA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
97 44*****2Z RAMOS MUJICO, VANESA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
98 33*****1X REDONDAS TABOADA, ANTONIO LUGO CONTABILIDADE 0,00  
99 33*****1L REGO RODRIGUEZ, NURIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
100 76*****9J REMUIÑAN FOJO, PILAR LUGO CONTABILIDADE 0,00  
101 33*****2B RIO ALVARIÑO, MARIA DEL PILAR LUGO CONTABILIDADE 0,00  
102 33*****8K RODRIGUEZ LOPEZ, ALBERTO LUGO CONTABILIDADE 0,00  
103 33*****8Z RODRIGUEZ MORODO, MARIA JOSE LUGO CONTABILIDADE 0,00  
104 33*****8V RODRIGUEZ NEGRO, LAURA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
105 47*****1E RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ISABEL LUGO CONTABILIDADE 0,00  
106 33*****2T RODRIGUEZ CASTEDO, MARIA IRLANDA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
107 34*****0R RODRIGUEZ CUDEIRO, ANDREA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
108 34*****9V RODRIGUEZ GONZALEZ, PILAR LUGO CONTABILIDADE 0,00  
109 32*****1D ROMERO VERGARA, TERESA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
110 33*****1P ROMERO BUSTELO, ANGEL LUGO CONTABILIDADE 0,00  
111 32*****7J RUBIDO FREIRE, ROSA MARIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
112 33*****8T SANDAR GONZALEZ, MERCEDES LUGO CONTABILIDADE 0,00  
113 47*****4H SANDE VIDAL, MARIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
114 44*****6Q SANTIAGO  CABANELAS, BEGOÑA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
115 78*****5W SANTISO SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN LUGO CONTABILIDADE 0,00 Si
116 33*****5R SANTOS  SAAVEDRA, NICOLAS LUGO CONTABILIDADE 0,00  
117 33*****9T SANTOS TORRE, SONIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
118 53*****8C SERANTES BELLO, ELVA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
119 32*****6N SISTO VAZQUEZ, ISABEL LUGO CONTABILIDADE 0,00  
120 33*****5L SORDO CORBELLE, MARIA JOSEFA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
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121 78*****1M TAJES SANCHEZ, CARLOTA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
122 32*****9J TATO VARELA, MANUEL ANTONIO LUGO CONTABILIDADE 0,00  
123 76*****8Q TELLA MAZOY, EVA MARIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
124 76*****0S VALCARCEL RESCO, HILARIO LUGO CONTABILIDADE 0,00  
125 33*****9P VALIÑA GONZALEZ, EVA MARIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
126 33*****3J VALIÑO LENZA, CRISTINA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
127 34*****8X VARELA PAZOS, ANA ISABEL LUGO CONTABILIDADE 0,00  
128 33*****3D VARELA  SUANZES-CARPEGNA, VICTORIANO CARLO LUGO CONTABILIDADE 0,00  
129 33*****4N VARELA GARCIA, PABLO LUGO CONTABILIDADE 0,00  
130 33*****4N VAZQUEZ LOPEZ, ROSA MARIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
131 33*****2A VAZQUEZ NOYA , JOSE ESTEBAN LUGO CONTABILIDADE 0,00  
132 33*****6L VAZQUEZ RODRIGUEZ, PATRICIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
133 33*****9S VAZQUEZ SANTOS , BALBI LUGO CONTABILIDADE 0,00  
134 53*****3S VAZQUEZ DIAZ, PAULA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
135 33*****2H VAZQUEZ GOMEZ, IVAN LUGO CONTABILIDADE 0,00  
136 35*****3J VIDAL CASAL, MERCEDES LUGO CONTABILIDADE 0,00  
137 32*****3F VILABOY SAA, JOSE VICENTE LUGO CONTABILIDADE 0,00  
138 33*****3Q VILANOVA DIAZ, LUCIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
139 33*****6T VILARIÑO VAZQUEZ, ESTHER LUGO CONTABILIDADE 0,00  
140 33*****6W VILELA GOMEZ, VANESA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
141 33*****5S VILLAVEIRAN FERNANDEZ, SUSANA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
142 78*****7R VIZCAINO FERNANDEZ, CRISTINA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
143 32*****8H YAÑEZ GRAÑA, MARIA MAR LUGO CONTABILIDADE 0,00  
144 34*****5K AGÜEIRA  CASARIEGO, JENNIFER LUGO CONTABILIDADE 0,00  
145 32*****0R ALLEGUE CARNERO, Mª DE LAS MERCEDES LUGO CONTABILIDADE 0,00  
146 33*****0W ALVAREZ VALCARCEL, PATRICIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
147 33*****6A ANDON CASTRILLON, MARTA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
148 79*****5P ARES LEMA, SARA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
149 32*****1Q ARES MARTINEZ, MARIA BEATRIZ LUGO CONTABILIDADE 0,00  
150 33*****7L ARIAS LOPEZ, JOSE MANUEL LUGO CONTABILIDADE 0,00  
151 71*****7T ARIAS OTERO, DAVID LUGO CONTABILIDADE 0,00  
152 53*****8K BABIO RIOS, ROCIO LUGO CONTABILIDADE 0,00  
153 33*****1Y BALEA VARELA, VERONICA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
154 33*****4W BARREIRO DIAZ, ANA MARIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
155 76*****0A BARRO  LOPEZ , IRENE LUGO CONTABILIDADE 0,00  
156 76*****6S BLANCO LOPEZ, MIGUEL LUGO CONTABILIDADE 0,00  
157 33*****3S BONELL MARTIN, MONICA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
158 33*****7Z BONILLA LOPEZ, GIOVANNA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
159 33*****7X BOO ANLLO, MARIA ANGELES LUGO CONTABILIDADE 0,00  
160 33*****6S CABANA CABADO, VILMA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
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161 33*****4R CALOTO CONDE, MARTA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
162 47*****0R CALVO LOPEZ, NATALIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
163 39*****2M CAÑAVATE LOUREIRO, ANA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
164 33*****7Z CANCIO VILLAMARIN, ANA MARIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
165 33*****9F CARBALLEIRA  OROSA , IRIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
166 34*****3Q CHOUSA CASTRO, MARIA TERESA LUGO CONTABILIDADE 0,00 Si
167 32*****3V CINZA LOPEZ, JORGE LUGO CONTABILIDADE 0,00  
168 53*****1H CONDE ROCA, SANDRA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
169 33*****9Z CORRAL QUINTELA, Mª DOLORES LUGO CONTABILIDADE 0,00  
170 32*****4K CORRAL VILLAVERDE, MARIA JOSE LUGO CONTABILIDADE 0,00  
171 76*****7X CRESPO DIEGUEZ, MONICA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
172 33*****8Z DIAZ LOIS, BEATRIZ LUGO CONTABILIDADE 0,00  
173 34*****1G DIAZ POSADA, ENRIQUE LUGO CONTABILIDADE 0,00  
174 15*****2R DIAZ RODRIGUEZ, SILVIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
175 33*****0D DIGON QUIROGA, ANUNCIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
176 34*****9C DUARTE GARCIA, MARTA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
177 33*****0M FERNANDEZ LOPEZ, MARIA VANESA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
178 33*****5C FERNANDEZ LOPEZ, NURIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
179 33*****4C FERNANDEZ MEILAN, MARIA JOSE LUGO CONTABILIDADE 0,00  
180 32*****1P FERNANDEZ OUTON , ALBERTO DAVID LUGO CONTABILIDADE 0,00  
181 34*****6E FERNANDEZ RODRIGUEZ, NURIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
182 44*****6X FERNANDEZ RODRIGUEZ, ALBA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
183 33*****3T FERNANDEZ RODRIGUEZ, BELEN LUGO CONTABILIDADE 0,00  
184 33*****7R FERNANDEZ ROMAN, ADRIAN LUGO CONTABILIDADE 0,00  
185 53*****5Z FERNANDEZ SANJORGE, Mª ESTIBALIZ LUGO CONTABILIDADE 0,00  
186 76*****9L FERNANDEZ SANTISO, OLGA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
187 34*****2R FERNANDEZ VAZQUEZ, SANDRA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
188 33*****9B FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA SOLEDAD LUGO CONTABILIDADE 0,00  
189 34*****7S FERNANDEZ FERNANDEZ, BEATRIZ LUGO CONTABILIDADE 0,00  
190 33*****2D FERNANDEZ FREIRE, RITA MARIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
191 76*****1D FERNANDEZ GONZALEZ, ANA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
192 76*****4V FERRO PISOS, DOLORES LUGO CONTABILIDADE 0,00  
193 34*****8Q FERRO RIVERA, FATIMA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
194 33*****7M FRANCO ORDOÑEZ, FERNANDO LUGO CONTABILIDADE 0,00  
195 33*****6F FREIRE RODRIGUEZ, SONIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
196 33*****3J GALLEGO GOAS, LAURA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
197 76*****4H GARCIA OROSA, NURIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
198 76*****0T GARCIA SANDE, FERNANDO LUGO CONTABILIDADE 0,00  
199 32*****2T GOMEZ MARTINEZ, LAURA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
200 32*****7Z GOMEZ PEREZ, MARTA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
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201 46*****1Y GONZALEZ LEAL, DARIO LUGO CONTABILIDADE 0,00  
202 33*****5S GONZALEZ VAZQUEZ, IVAN LUGO CONTABILIDADE 0,00  
203 76*****6D GONZALEZ ALONSO, MONICA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
204 33*****7W GONZALEZ FERNANDEZ, NATALIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
205 79*****9N GUERREIRO  SANCHEZ, LUCIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
206 47*****8M GUIJARRO LOPEZ, ROBERTO LUGO CONTABILIDADE 0,00  
207 46*****2Z GUTIERREZ PITA, MARIA FERNANDA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
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15*****2R 174 DIAZ RODRIGUEZ, SILVIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
15*****9N 36 CURROS FREIJANES, LETICIA LUGO CONTABILIDADE 4,80  
32*****7J 111 RUBIDO FREIRE, ROSA MARIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
32*****8H 143 YAÑEZ GRAÑA, MARIA MAR LUGO CONTABILIDADE 0,00  
32*****1G 6 BALSALOBRE DOPICO, MARIANO LUGO CONTABILIDADE 40,00  
32*****6N 119 SISTO VAZQUEZ, ISABEL LUGO CONTABILIDADE 0,00  
32*****8R 33 BROZOS MERA, BEATRIZ LUGO CONTABILIDADE 5,40  
32*****8G 10 GOÁS MIRAGAYA, CARMEN LUGO CONTABILIDADE 40,00  
32*****0R 145 ALLEGUE CARNERO, Mª DE LAS MERCEDES LUGO CONTABILIDADE 0,00  
32*****3S 1 PEREIRA  FERNANDEZ, ALMUDENA LUGO CONTABILIDADE 40,00  
32*****1Q 149 ARES MARTINEZ, MARIA BEATRIZ LUGO CONTABILIDADE 0,00  
32*****1P 180 FERNANDEZ OUTON , ALBERTO DAVID LUGO CONTABILIDADE 0,00  
32*****1D 109 ROMERO VERGARA, TERESA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
32*****2T 199 GOMEZ MARTINEZ, LAURA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
32*****3C 86 PAZ SAAVEDRA, HUGO LUGO CONTABILIDADE 0,00  
32*****7Z 200 GOMEZ PEREZ, MARTA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
32*****4T 90 PEREZ REY, MARIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
32*****3V 167 CINZA LOPEZ, JORGE LUGO CONTABILIDADE 0,00  
32*****3F 137 VILABOY SAA, JOSE VICENTE LUGO CONTABILIDADE 0,00  
32*****0F 61 LOPEZ PICOS, PAULA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
32*****6H 60 LOPEZ PEREZ, LUCIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
32*****8K 94 PITA HIDALGO, BELEN LUGO CONTABILIDADE 0,00  
32*****9J 122 TATO VARELA, MANUEL ANTONIO LUGO CONTABILIDADE 0,00  
32*****5P 81 MOSQUERA MAREQUE, RICARDO LUGO CONTABILIDADE 0,00  
32*****4K 170 CORRAL VILLAVERDE, MARIA JOSE LUGO CONTABILIDADE 0,00  
32*****0X 92 PEREZ VAZQUEZ, DIGNA MONTSERRAT LUGO CONTABILIDADE 0,00  
32*****3P 66 LOPEZ GARCIA, JACOBO LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33*****1P 110 ROMERO BUSTELO, ANGEL LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33*****2A 131 VAZQUEZ NOYA , JOSE ESTEBAN LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33*****1D 51 HERRERO DE EVAN, ARACELI MARIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33*****3D 128 VARELA  SUANZES-CARPEGNA, VICTORIANO CARLO LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33*****8K 102 RODRIGUEZ LOPEZ, ALBERTO LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33*****8T 112 SANDAR GONZALEZ, MERCEDES LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33*****5R 116 SANTOS  SAAVEDRA, NICOLAS LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33*****5C 178 FERNANDEZ LOPEZ, NURIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33*****7Z 158 BONILLA LOPEZ, GIOVANNA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33*****5C 89 PENELAS SANCHEZ, MARIA SOL LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33*****2B 87 PENA COTO, MOISES LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33*****4F 75 MENDEZ CANCIO, MANUEL LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33*****5M 42 MASEDA FRANCOS, INES LUGO CONTABILIDADE 3,60  
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33*****5Z 58 LOPEZ LOPEZ, MARIA TRINIDAD LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33*****9Z 169 CORRAL QUINTELA, Mª DOLORES LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33*****0T 69 LUACES  DIAZ , ANTONIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33*****1L 95 PRADO ABELAIRAS, SANDRA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33*****1C 64 LOPEZ BACARIZA, MARIA JOSE LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33*****4N 130 VAZQUEZ LOPEZ, ROSA MARIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33*****5L 120 SORDO CORBELLE, MARIA JOSEFA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33*****9W 35 GONZALEZ GONZALEZ, IVAN LUGO CONTABILIDADE 5,40  
33*****0A 17 HERBON FERNANDEZ, EVA LUGO CONTABILIDADE 16,20  
33*****7E 72 MARTINEZ GAUTE, ANGELES LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33*****6Q 41 GARCIA VALCARCE, ROSA MARIA LUGO CONTABILIDADE 4,00  
33*****3H 9 FERNANDEZ FERNANDEZ, EVA MARIA LUGO CONTABILIDADE 40,00  
33*****4A 4 VAZQUEZ BLANCO, MARIA NURIA LUGO CONTABILIDADE 40,00  
33*****2M 39 FERNANDEZ SANDE, JOSE MANUEL LUGO CONTABILIDADE 4,20  
33*****2H 135 VAZQUEZ GOMEZ, IVAN LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33*****5R 21 LOPEZ CASANOVA, TATIANA LUGO CONTABILIDADE 9,60  
33*****8V 104 RODRIGUEZ NEGRO, LAURA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33*****4F 37 LEDO VAZQUEZ, SONIA LUGO CONTABILIDADE 4,20  
33*****8Z 103 RODRIGUEZ MORODO, MARIA JOSE LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33*****2B 101 RIO ALVARIÑO, MARIA DEL PILAR LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33*****7L 150 ARIAS LOPEZ, JOSE MANUEL LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33*****7M 54 LAMA GAYOSO, JOSEFA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33*****3S 157 BONELL MARTIN, MONICA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33*****6A 147 ANDON CASTRILLON, MARTA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33*****3Q 138 VILANOVA DIAZ, LUCIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33*****9Q 45 LOPEZ OTERO, ISABEL CRISTINA LUGO CONTABILIDADE 2,40  
33*****9S 133 VAZQUEZ SANTOS , BALBI LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33*****6F 195 FREIRE RODRIGUEZ, SONIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33*****4W 154 BARREIRO DIAZ, ANA MARIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33*****4R 161 CALOTO CONDE, MARTA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33*****1Y 153 BALEA VARELA, VERONICA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33*****6S 160 CABANA CABADO, VILMA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33*****6H 53 JARDON TOJAL, ANA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33*****4B 47 BUJAN BURGO, Mª ANGELES LUGO CONTABILIDADE 1,20  
33*****6T 139 VILARIÑO VAZQUEZ, ESTHER LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33*****6W 140 VILELA GOMEZ, VANESA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33*****7R 184 FERNANDEZ ROMAN, ADRIAN LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33*****5S 202 GONZALEZ VAZQUEZ, IVAN LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33*****7M 194 FRANCO ORDOÑEZ, FERNANDO LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33*****8Z 172 DIAZ LOIS, BEATRIZ LUGO CONTABILIDADE 0,00  
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33*****4C 179 FERNANDEZ MEILAN, MARIA JOSE LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33*****1X 29 YAÑEZ CORRAL, NURIA LUGO CONTABILIDADE 6,60  
33*****4H 28 LOPEZ GOMEZ, MARIA BEGOÑA LUGO CONTABILIDADE 6,60  
33*****0M 177 FERNANDEZ LOPEZ, MARIA VANESA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33*****9P 125 VALIÑA GONZALEZ, EVA MARIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33*****8S 62 LOPEZ SAAVEDRA, VANESA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33*****1X 98 REDONDAS TABOADA, ANTONIO LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33*****3J 126 VALIÑO LENZA, CRISTINA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33*****7Z 164 CANCIO VILLAMARIN, ANA MARIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33*****2F 80 MOIRON FERNANDEZ, MARIA ELVIRA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33*****3T 183 FERNANDEZ RODRIGUEZ, BELEN LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33*****7X 159 BOO ANLLO, MARIA ANGELES LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33*****6J 77 MIRAGAYA LOPEZ, CRISTINA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33*****5Y 73 MASEDA DOMINGUEZ, ESTEFANIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33*****9T 117 SANTOS TORRE, SONIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33*****4N 129 VARELA GARCIA, PABLO LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33*****3J 196 GALLEGO GOAS, LAURA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33*****4M 83 NOVO CHANTRES, ALBA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33*****1L 99 REGO RODRIGUEZ, NURIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33*****4H 48 GARCIA CABAN, IRIA LUGO CONTABILIDADE 1,20  
33*****9F 165 CARBALLEIRA  OROSA , IRIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33*****6L 132 VAZQUEZ RODRIGUEZ, PATRICIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33*****2T 106 RODRIGUEZ CASTEDO, MARIA IRLANDA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33*****0W 146 ALVAREZ VALCARCEL, PATRICIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33*****6B 3 RIVAS SANCHEZ, LEOPOLDO LUGO CONTABILIDADE 40,00  
33*****0D 175 DIGON QUIROGA, ANUNCIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33*****9V 11 VAZQUEZ SOILAN, JULIA MARIA LUGO CONTABILIDADE 31,20  
33*****9B 188 FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA SOLEDAD LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33*****5D 44 GOMEZ FARIÑAS, MARIA PAZ LUGO CONTABILIDADE 3,60  
33*****3G 63 LOPEZ SANFIZ, MARIA ANTONIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33*****0D 96 PRADO DA CRUZ, Mª FERNANDA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33*****1F 5 VILASECA DARRIBA, ANTONIO LUGO CONTABILIDADE 40,00  
33*****2D 190 FERNANDEZ FREIRE, RITA MARIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33*****7W 204 GONZALEZ FERNANDEZ, NATALIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33*****2C 24 GIZ GARCIA, SONIA LUGO CONTABILIDADE 8,40  
33*****2T 67 LORENZO FERNANDEZ, PABLO LUGO CONTABILIDADE 0,00  
33*****5S 141 VILLAVEIRAN FERNANDEZ, SUSANA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
34*****2L 38 TRIGO DIAZ, MARIA TERESA LUGO CONTABILIDADE 4,20  
34*****5X 7 DAPENA GIL, MARIA ARANZAZU LUGO CONTABILIDADE 40,00  
34*****6B 8 DAPENA GIL, ANGEL LUGO CONTABILIDADE 40,00  

Páxina 9 de 12



 LISTAS PREVIAS OFICIAL ADMINISTRATIVO 2025
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

34*****7S 189 FERNANDEZ FERNANDEZ, BEATRIZ LUGO CONTABILIDADE 0,00  
34*****5X 84 NOVOA NIETO, OLALLA LUGO CONTABILIDADE 0,00 Si
34*****0S 19 PRIETO MENDEZ, MARIA LUGO CONTABILIDADE 13,80  
34*****3Q 166 CHOUSA CASTRO, MARIA TERESA LUGO CONTABILIDADE 0,00 Si
34*****1K 26 RODRIGUEZ MATANZA, ROSA LUGO CONTABILIDADE 7,20  
34*****2N 34 FERRIN PARADA, SILVIA LUGO CONTABILIDADE 5,40  
34*****1T 91 PEREZ ROIS, MAITE LUGO CONTABILIDADE 0,00  
34*****0R 107 RODRIGUEZ CUDEIRO, ANDREA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
34*****2R 187 FERNANDEZ VAZQUEZ, SANDRA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
34*****9L 65 LOPEZ CARBALLO, LUCIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
34*****9V 108 RODRIGUEZ GONZALEZ, PILAR LUGO CONTABILIDADE 0,00  
34*****0J 70 MAGO MARCANO, KARIN LUGO CONTABILIDADE 0,00  
34*****6B 59 LOPEZ PAZ, NOE LUGO CONTABILIDADE 0,00  
34*****9C 176 DUARTE GARCIA, MARTA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
34*****8Q 193 FERRO RIVERA, FATIMA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
34*****6E 181 FERNANDEZ RODRIGUEZ, NURIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
34*****1G 173 DIAZ POSADA, ENRIQUE LUGO CONTABILIDADE 0,00  
34*****5K 144 AGÜEIRA  CASARIEGO, JENNIFER LUGO CONTABILIDADE 0,00  
34*****8X 127 VARELA PAZOS, ANA ISABEL LUGO CONTABILIDADE 0,00  
34*****4T 40 PEREZ BUGUEIRO, LUIS ALBERTO LUGO CONTABILIDADE 4,00  
34*****9D 76 MIGUEZ SUAREZ, MARCOS LUGO CONTABILIDADE 0,00  
34*****1N 57 LONGUEIRA RIOS, ANA BELEN LUGO CONTABILIDADE 0,00  
34*****5K 14 RODRIGUEZ VAZQUEZ, ANA MARIA LUGO CONTABILIDADE 19,20  
35*****3J 136 VIDAL CASAL, MERCEDES LUGO CONTABILIDADE 0,00  
35*****0A 55 LEDO MONTES, MARIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
39*****2M 163 CAÑAVATE LOUREIRO, ANA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
44*****8F 74 MENDEZ  SOBRADO, MARIA VANESSA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
44*****6J 20 COTO CARRIL, ELIAS LUGO CONTABILIDADE 12,60  
44*****1E 13 GARCIA FRANCO, DANIEL LUGO CONTABILIDADE 26,40  
44*****6B 93 PIÑEIRO COUTO, JOSE MANUEL LUGO CONTABILIDADE 0,00  
44*****6Q 114 SANTIAGO  CABANELAS, BEGOÑA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
44*****7Y 15 GOMEZ GOMEZ, MARIA ELIGIA LUGO CONTABILIDADE 18,00  
44*****2Z 97 RAMOS MUJICO, VANESA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
44*****1X 27 RODRIGUEZ CAMINO , SUSANA LUGO CONTABILIDADE 7,20  
44*****4V 16 ROJO NUÑEZ, JORGE LUGO CONTABILIDADE 16,80  
44*****6X 182 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ALBA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
44*****0N 79 MOAR MIGUEZ, ESTEFANIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
44*****8G 88 PENAS MATO, IVAN LUGO CONTABILIDADE 0,00  
44*****9Z 56 LODEIRO BLANCO, ALMUDENA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
46*****3Y 68 LOSADA FREIRE, JORGE LUGO CONTABILIDADE 0,00  
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46*****1Y 201 GONZALEZ LEAL, DARIO LUGO CONTABILIDADE 0,00  
46*****4X 30 FERNANDEZ AGUADO, XOSE MANOEL LUGO CONTABILIDADE 6,60  
46*****2Z 207 GUTIERREZ PITA, MARIA FERNANDA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
47*****4L 46 FERNANDEZ VAZQUEZ, VANESA LUGO CONTABILIDADE 1,80  
47*****4H 113 SANDE VIDAL, MARIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
47*****0R 162 CALVO LOPEZ, NATALIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
47*****1E 105 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ISABEL LUGO CONTABILIDADE 0,00  
47*****5S 50 SEOANE LOPEZ, SONIA LUGO CONTABILIDADE 0,60  
47*****4Q 71 MARTIN PEREZ, JESSICA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
47*****8M 206 GUIJARRO LOPEZ, ROBERTO LUGO CONTABILIDADE 0,00  
53*****5Z 185 FERNANDEZ SANJORGE, Mª ESTIBALIZ LUGO CONTABILIDADE 0,00  
53*****8C 118 SERANTES BELLO, ELVA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
53*****7Q 25 MENDEZ LOPEZ, ELENA LUGO CONTABILIDADE 7,20  
53*****8L 32 BARBEITO LOPEZ, BERTA LUGO CONTABILIDADE 5,40  
53*****8K 152 BABIO RIOS, ROCIO LUGO CONTABILIDADE 0,00  
53*****1H 168 CONDE ROCA, SANDRA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
53*****3S 134 VAZQUEZ DIAZ, PAULA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
71*****7T 151 ARIAS OTERO, DAVID LUGO CONTABILIDADE 0,00  
76*****0A 155 BARRO  LOPEZ , IRENE LUGO CONTABILIDADE 0,00  
76*****9J 100 REMUIÑAN FOJO, PILAR LUGO CONTABILIDADE 0,00  
76*****0T 198 GARCIA SANDE, FERNANDO LUGO CONTABILIDADE 0,00  
76*****6S 156 BLANCO LOPEZ, MIGUEL LUGO CONTABILIDADE 0,00  
76*****4B 23 GOMEZ FUSTES, VICTORIA LUISA LUGO CONTABILIDADE 9,60  
76*****4H 197 GARCIA OROSA, NURIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
76*****0P 2 RAMIL MARTINEZ, MARIA SANDRA LUGO CONTABILIDADE 40,00  
76*****6D 203 GONZALEZ ALONSO, MONICA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
76*****8Q 123 TELLA MAZOY, EVA MARIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
76*****5A 49 NUÑEZ POL, JOSE MANUEL LUGO CONTABILIDADE 0,60  
76*****3B 78 MIRANDA ARIAS, LOURDES LUGO CONTABILIDADE 0,00  
76*****7L 85 PAREDES LOPEZ, PATRICIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
76*****2B 31 RODRIGUEZ CRIADO, MARTA LUGO CONTABILIDADE 6,00  
76*****4J 52 IBAÑEZ NEIRA, DUNIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
76*****9L 186 FERNANDEZ SANTISO, OLGA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
76*****6E 18 BLANCO LOPEZ, MARIA DEL CARMEN LUGO CONTABILIDADE 14,40  
76*****2E 12 SARMIENTO  ALBIN, ISABEL LUGO CONTABILIDADE 28,20  
76*****0S 124 VALCARCEL RESCO, HILARIO LUGO CONTABILIDADE 0,00  
76*****1D 191 FERNANDEZ GONZALEZ, ANA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
76*****5V 43 TABOADA VARELA, MARIA ISABEL LUGO CONTABILIDADE 3,60  
76*****4V 192 FERRO PISOS, DOLORES LUGO CONTABILIDADE 0,00  
76*****7X 171 CRESPO DIEGUEZ, MONICA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
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78*****8L 82 MUÑIZ FERNANDEZ, ANTONIO MANUEL LUGO CONTABILIDADE 0,00  
78*****5M 22 VAZQUEZ SANCHEZ, MARTA MARIA LUGO CONTABILIDADE 9,60  
78*****5W 115 SANTISO SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN LUGO CONTABILIDADE 0,00 Si
78*****1M 121 TAJES SANCHEZ, CARLOTA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
78*****7R 142 VIZCAINO FERNANDEZ, CRISTINA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
79*****5P 148 ARES LEMA, SARA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
79*****9N 205 GUERREIRO  SANCHEZ, LUCIA LUGO CONTABILIDADE 0,00  
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